(
中山大学教师发展中心
)

教师发展〔2018〕23号

教师发展中心关于举办
学术规范专题讲座的通知

各学院、直属系，各附属医院（单位）：
    为深入学习贯彻党的十九大精神，加强高校学术道德建设，营造良好的学术环境， 教师发展中心协同研究生院举办“学术规范”专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、时间和地点
时间：9月20日下午15:00-16:30
地点：广州校区南校园梁銶琚堂第一会议室
二、参加人员
1. 近三年新入职教师；
2. 近三年新聘研究生导师代表；
3. 欢迎有兴趣的教师报名参加，并参与讨论。
三、报名事项
1.报名入口：http://jsfz.sysu.edu.cn/baoming；
2. 报名截止时间：9月17日。

附件：主讲人及内容简介

教师发展中心
研究生院
2018年9月11日

[bookmark: _GoBack]（联系人：肖美霞 联系电话：84111082
邮箱：jsfz@mail.sysu.edu.cn）

—2—
—3—